
令和４年６月２０日 

保護者 各位 

                                                             高岡市立志貴野中学校 

                                                              校長 白江 日呂雄 

 

１学期保護者会の開催について（案内） 

 

 向夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動の

推進に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１学期の保護者会を下記のとおり開催します。つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 保護者会出席希望調査票を７月１日（金）まで担任にご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年７月２０日（水） １０：００～１２：００、１３：００～１６：３０ 

            ７月２１日（木） １０：００～１２：００、１３：００～１６：３０ 
 

２ 場 所  各教室 
 

３ 内 容  三者面談（担任、保護者、生徒） 

       ・ １学期の生徒の様子について 

              ・ 通知表渡し 
 

４ その他  ・ 上履きの持参、下足を入れる袋の持参、マスクの着用をお願いします。 

       ・ 発熱がある場合、体調がすぐれない場合は、来校をご遠慮ください。 

       ・ 生徒玄関よりお入りください。 

              ・ 駐車場は、学校敷地内駐車場をご利用ください。 
 

----------------------------------------------切 り 取 り 線---------------------------------------------- 

１学期保護者会出席希望調査票 

 

アまたはイのどちらかを○で囲んでください。 

 

  ア 希望する日時がある。（希望する日時に○を付けてください。） 

 ７月２０日（水） ７月２１日（木） 

午前 午後 午前 午後 

第１希望     

第２希望     

 イ いつでもよい。 

 

   年   組   番 生徒氏名               

 

保護者氏名            印  
 

                               ※ 面談の時間が決まりましたら、担任よりお知らせします。 


